永城市人民法院办公楼装饰工程中标公示
 河南呈祥工程咨询有限公司受永城市人民法院的委托，对永城市人民法院办公楼装饰工程进行公开招标，现就本次招标结果公布如下：
一、项目名称及编号：
    项目名称：永城市人民法院办公楼装饰工程
采购编号:永财采购[2017] 072号  永公采[2017] 073号
二、公告媒体及日期：
公告媒体：《河南省政府采购网》、《河南招标采购综合网》、《商丘市政府采购网》、《中国采购与招标网》、《永城市公共资源交易中心网》上发布。
公告日期：2017 年6月9日至 2017年6月16日。
三、评标信息：
评标日期：2017年 6月29日10：00
评标地点：永城市公共资源交易中心
评标委员会成员： 史进兵  杨巍  张瑞敏  张盛恩  夏清燕
四、中标人信息：
中标单位：河南国业建筑工程有限公司
投标报价：1178790.98 元（大写：壹佰壹拾柒万捌仟柒佰玖拾元玖角捌分）
工    期：30日历天          质    量：合格
项目经理：陈亮亮
五、联系方式
采购单位：永城市人民法院
联 系 人：魏先生   联系电话：0370-5162669
代理机构：河南呈祥工程咨询有限公司
联 系 人：屠经理   联系电话：18337011975
各有关当事人对采购结果如有异议，可以在中标结果公示发布之日起三个工作日内，以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。
谨对参与本项目的监督部门及投标人表示感谢！
                                             二〇一七年六月二十九日